
Uchwała Nr XIII/89/2003
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 4 grudnia 2003 r.

      
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2003 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

                                                                           § 1

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2003 rok o kwotę 354.850 zł  zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do uchwały.
                                                                           § 2

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2003 rok o kwotę 1.221.313 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

    § 3

Zwiększa  się  wydatki  budżetu  Powiatu  Polickiego na  2003 rok  o  kwotę  40.000 zł  zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

    § 4

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2003 rok o kwotę 1.396.463 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do uchwały.   

    § 5

Ustala się nadwyżkę budżetu Powiatu Polickiego w kwocie 300.000 zł zgodnie z załącznikiem
nr 2 do uchwały.

    § 6
     

Nadwyżka budżetowa w wysokości  300.000 zł  zostanie  w całości  przeznaczona na spłatę rat
kredytu  
z Nordea Bank Polska S.A. zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

   
    § 7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.
   
    § 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Ewa Chmielewska



ROZLICZENIE WYNIKU BUDŻETU POWIATU POLICKIEGO

Plan na 2003 r.
1. Dochody ogółem 29.743.395
2. Wydatki ogółem 29.443.395
Wynik (1-2) 300.000
Finansowanie (A-B) -300.000
A. Przychody 0
B. Rozchody 300.000
- spłata kredytu 300.000


